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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELACAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIiVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: ENGENHARIA FLORESTAL - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2015

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° VINICIUS HENRIQUE VIEIRA SILVA CLASSIFICADO
2° GUILHERME BISPO DOS SANTOS CLASSIFICADO
3° MANOELA BRUNO DE SOUSA CLASSIFICADO
4° WANDERSON APARECIDO RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE
5° MARCUS VINICIUS ALMEIDA EXCEDENTE
6° WERIK PEREIRA DIAS EXCEDENTE
7° MARIA LAURA DE FREITAS XAVIER EXCEDENTE
8° GABRIEL FERREIRA RAIMUNDO EXCEDENTE
9° LUCELIA FERREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
10° JOAO VICTOR COSTA CAMPOS EXCEDENTE
11° GABRIEL MARCAL SOUZA BISPO EXCEDENTE
12° DOUGLAS ANDERSON RODRIGUES EXCEDENTE
13° EDUARDO DE LIMA SOUSA EXCEDENTE
14° DOUGLAS GUIEIRO SANTOS EXCEDENTE
15° GABRIELA DA SILVEIRA OLIVEIRA EXCEDENTE
16° LUCAS DIEGO DE JESUS RAMOS EXCEDENTE
17° DANIEL NERES AMORIM EXCEDENTE
18° YARA SOUZA SERAFIM EXCEDENTE
19° JUNIMARA TAMEIRAO BANDEIRA EXCEDENTE

20° STEPHANY MAISE AZEVEDO COELHO EXCEDENTE
21° JACKSON PRESLEY OLIVEIRA DA SILVA NEVES EXCEDENTE
22° DAVID DANIEL LOPES CARVALHO EXCEDENTE
23° WASHINGTON DABIAN NOGUEIRA EXCEDENTE
24° JERSSICA DE MELO SILVEIRA EXCEDENTE
25° LEONARDO MARQUES FERREIRA COSTA EXCEDENTE
26° BRUNO GOMES VIEIRA EXCEDENTE
27° LUIZ ROMARIO REIS VIEIRA EXCEDENTE
28° TARCISIO SEBASTIAO VIEIRA BARBOSA EXCEDENTE
29° VANILSON SOARES PEREIRA EXCEDENTE
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) saldrio-minimo per capita
30° DANIEL AUGUSTO SANTOS BARBOSA EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° ALLANA FERNANDES DA SILVA FERRAZ BUENO CLASSIFICADO
2° HIAGO FERREIRA COELHO CLASSIFICADO
3¢ JOSIAS GONCALVES CLASSIFICADO
4° ROBERTH WILSON DUARTE MOREIRA CLASSIFICADO
5¢ CAMILA DE SOUZA FERREIRA EXCEDENTE
6° EMERSON CHAVES CARDOSO EXCEDENTE
7° MARCOS VINICIUS MENDONCA FAGUNDES EXCEDENTE
8° AMANDA GOMES DIAS EXCEDENTE
9° ELOIZIO DE SOUZA BRITO FILHO EXCEDENTE
10° ELIZANGELA APARECIDA DOS SANTOS EXCEDENTE
11° GERALDO MARCIO RIBEIRO EXCEDENTE
12° SAMUEL SOUSA ALVES EXCEDENTE
13° NIVEA FRANSUELLI DA SILVA EXCEDENTE
14° ALINE VIEIRA DA SILVA EXCEDENTE
15° GUSTAVO DE OLIVEIRA ALVES EXCEDENTE
16° KARINE DE CASSIA LIMA EXCEDENTE
17° SHEILA PEREIRA LOPES EXCEDENTE
18° JACKSON CUNHA NOGUEIRA EXCEDENTE
19° MATEUS ALVES DA ROCHA ARAUJO EXCEDENTE

20° ANA CAROLINA OTTONI EXCEDENTE
21° WELLINGTON MARCOS COELHO EXCEDENTE
22° JOSEANE MARIS MOREIRA EXCEDENTE
23° JOSE ADAO PEREIRA EXCEDENTE
24° ANTONIO EZIO NUNES PIMENTA EXCEDENTE
25° LEANDRO ALVES PEREIRA EXCEDENTE
26° ADRIANA SOUZA EXCEDENTE
27° DAYANE QUEIROZ SANTOS EXCEDENTE
28° THAYANE AGUIAR SILVA EXCEDENTE
29° DAIANE RIBEIRO FERREIRA EXCEDENTE
30° GABRIEL LOPES LIMA EXCEDENTE
31° TERUO HOMOBONO SATO EXCEDENTE
32° DIEGO DE SOUZA NASCIMENTO EXCEDENTE
33° HILKY NASCIMENTO ALMEIDA EXCEDENTE
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
34° CARLOS EDUARDO COSTA EXCEDENTE
35° ANA FLAVIA FARNEZI NUNES EXCEDENTE
36° STEPHANY DIOLINO CUNHA EXCEDENTE
37° WESLEY GOMES SIQUEIRA PEREIRA EXCEDENTE
38° ROGERIO EMMANUEL RODRIGUES CAMPOS EXCEDENTE
39° MARINA VIANA SILVA EXCEDENTE
40° MADERSON DIEGO ROCHA DE MOURA EXCEDENTE

Classificacao Nome Denominacio
1° JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
2° LUANA APARECIDA MARTINS THEODORO CLASSIFICADO
3¢ EDUARDA SOUZA DIAS EXCEDENTE
4° GABRIEL PEREIRA ROSA EXCEDENTE
5° INGRID VITTORIA PEREIRA EXCEDENTE
6° SAMARA NALON PIRCHINER DE OLIVEIRA EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio

1° CESAR GABRIEL BORGES BALIEIRO CLASSIFICADO
2° GIOVANNA VIANA PEREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
3° KARINE GUIMARAES MOREIRA CLASSIFICADO
4° IVELTON ALVES PIMENTA CLASSIFICADO
5° ANA PAULA DA SILVA EXCEDENTE
6° ROMANA NATANAELA PESSOA EXCEDENTE
7° LARISSA ROCHA CORREA EXCEDENTE
8° GEISLA MENDES MACEDO EXCEDENTE
9° JOSE ROSA JUNIOR EXCEDENTE
10° GABRIELA SANTOS PIMENTA EXCEDENTE
11° THIAGO WILLIAN PEREIRA TORRES EXCEDENTE
12° JESSICA LARISSA RIBEIRO COSTA EXCEDENTE
13° IAN FERREIRA SANTOS EXCEDENTE
14° GUILHERME ROCHA SERQUEIRA EXCEDENTE
15° LETICIA DA SILVA RIBEIRO EXCEDENTE
16° ALINE EUZEBIO COELHO EXCEDENTE
17° CINTIA GONCALVES SENA EXCEDENTE
18° MATEUS FLAVIO SILVA CASTRO EXCEDENTE
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L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
19° VINICIUS TELES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
20° JOAO PAULO PEREIRA OTONI EXCEDENTE
21° ENZZO JOSE BARBOSA ROSA DE SOUZA EXCEDENTE
22° SAME JOSE DE ALMEIDA CHAVES EXCEDENTE
23° DIEGO OTTONE RODRIGUES EXCEDENTE
24° ANA FLAVIA VEIGA FERREIRA EXCEDENTE
25° GABRIEL JUNIOR SANTOS PINTO EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Denominacao
1° ADRIANA RODRIGUES PESSOA LONDE CLASSIFICADO
2° PEDRO MARCOS GOMES DE MOURA CLASSIFICADO
3° PAULO DE TARSO ALBUQUERQUE DE FARIAS CLASSIFICADO
4° RAFAEL NUNES SUZUKI CLASSIFICADO
5° GABRIEL BRITO CALDAS CLASSIFICADO
6° MATHEUS ANTONIO DA CUNHA E CASTRO CLASSIFICADO
7° DIEGO MARQUES LOPES CLASSIFICADO
8° VIVIAN KETHLEN AMORIM SOARES CLASSIFICADO
9° JOAO VICTOR LAGUARDIA CLASSIFICADO
10° BRUNO REGIS LYRIO FERRAZ CLASSIFICADO
11° LUIZA SOARES LIMA EXCEDENTE
12° LAURA HENRIQUES PEREIRA MELO EXCEDENTE
13° ANNA CLARA CALDAS GOMES MOREIRA EXCEDENTE
14° GABRIEL SALES ALMEIDA EXCEDENTE
15° ISABELLA DE CASTRO NERI PIRES EXCEDENTE
16° ARTHUR HENRIQUE DE ARAUIJO E SILVA EXCEDENTE
17° TAINARA MOREIRA DA SILVA EXCEDENTE
18° MATEUS RUAS OLIVEIRA EXCEDENTE
19° CLEITON DIAS MARTINS EXCEDENTE

20° THALLES DANILLO MESQUITA LIMA EXCEDENTE
21° PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS EXCEDENTE
22° BARBARA LEONE BRITO MORAES EXCEDENTE
23° MARINA BEATRIZ POGGETTO ANDRADE EXCEDENTE
24° LUANA CRISTINA LEITE SANTOS EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°

NOMINATO PEREIRA DE MAGALHAES
FERNANDA SANTIAGO

THULIO VICTOR SILVA ROCHA
GUILHERME SOARES VARGAS XAVIER
MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA

LUIZ ARTUR FARNEZI FAGUNDES
BRUNNA BARBOSA GIANNOTTI

JOAO ANTONIO RODRIGUES PEREIRA

RAMMON MENEZES CARDOSO BICALHO

DIOGO DE SOUZA PASCOAL

TAIS RODRIGUES SAD

LUCAS GABRIEL DE ABREU COSTA
OTAVIO ALCANTARA CALAIS RIBEIRO
FERNANDA ALVIM MAGESTY
MATHEUS DELFINO QUEIROZ
NICOLAS RORIZ RIBEIRO

ALICE FELIPE IZIDORIO
DIORGENES HENRIQUE OLIVEIRA
ANA FLAVIA REZENDE MOTTA
CARLOS JOSE BRANDAO
KLEYDSON BARROSO FARNEZI
CASSIA CONCEICAO RODRIGUES
LEILA APARECIDA DOS SANTOS
DEISTIANE MARIA DOS SANTOS
LUANA COELHO CATAO LAURENCO
RAYANA PINHEIRO GUEDES

IGOR ALVES CORDEIRO

LUCAS FIALHO DE PAULA
ARILSON RIBEIRO DOS SANTOS
FELIPE ARAUJO PIMENTA

BEATRIZ FELTRIN MAGOSSO
THIAGO ASSIS ARAUJO

BRUNA MENDES BRITO

ROBERTO AUGUSTO BALISA CORDEIRO

JOSEANE APARECIDA PEREIRA PINTO
PEDRO HENRIQUE GOMES PEREIRA
JONATHAN NUNES AGUIAR

GEORGE ALVES CORDEIRO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°

FERNANDA NATHALIA DOS SANTOS
JOAO MARCOS BARBOSA SAMPAIO
BIANCA BARBOSA CAMPOS

MILENA MENDES MOREIRA

SAMUEL DE FREITAS PEREIRA

MARIA GABRIELA BRANT

INGRID CRISTINA SANTOS AMORIM
MARCIO NUNES MOURAO

MARINA ROSA DE SOUZA
ALESSANDRA DO NASCIMENTO SILVA
BRUNO RUAS SOUTO

RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO

MATHEUS ANDRADE FERNANDES DE LIMA
LAYANNE OLIVEIRA ROCHA
CRISTIELE ALMEIDA

LAURO JOSE RODRIGUES DA PAIXAO NETO
MARIANNA COSTA DE ANDRADE
DANILA CHRISTIANE SOARES

JOAO CESAR DOS SANTOS CRUZ
RENAN NUNES GONTIIO

RAFAEL APARECIDO SALIS CARVALHO
BRUNO BORGES

LUMA MACEDO OLIVEIRA

KELISON MOREIRA DIAS JUNIOR
ANNA FLAVIA COUTO ARAUJO

ISMAEL ELIAS GUEDES

DOUGLAS FELIPE SILVA

JOSSAINE MARIA COSTA VENTURA
NATALIA SANTOS ALMEIDA

MARILAC MAGNA DE SOUZA ORLANDI
JESSICA VILACA SOARES

MAGNA FERNANDA PINTO

PETERSON JEREMIAS FIGUEIREDO
THAINA FERNANDES CORDEIRO
GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES MUNIZ
CARLA MARIA COSTA

FERNANDA GOMES RAMOS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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CHAMADA ORAL E PRESENCIAL
DATA DA
MODALIDADE CHAM’ADA E HORARIO LOCAL
MATRICULA
GRUPOS L1, L2, L3,14 o . .-
. Auditério da Reitoria (Prédio da
e AMPI:A 13/07/2015 15:30 Reitoria — Campus JK)
CONCORRENCIA
Endereco:

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 8193 e 8194 — e-mail: dmaa@ufvjm.edu.br

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.
SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Flaviana Tavares Vieira
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD
UFVJM
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